
2195030054

Zdravotní ústav se sídlem
v Ostrav ě
Partyzánské nám ěstí 2633/7
702 00 Ostrava
Česká republika

V Brn ě dne :

Fakultní nemocnice Brno

JIHLAVSKÁ 20, 625 00 BRNO TEL: 532231111 FAX: 543211185

Objednávka č.:

www.fnbrno.cz

1. 1. 2019

Pro rok 2019 objednáváme u Vás pro všechna
pracoviště FN Brno kontrolu účinnosti sterilizátorů
nebiologickými a biologickými systémy dle platné
legislativy, včetně mikrobiologického vyšetření
bioindikátorů, používaných při funkčních kontrolách
sterilizačních přístrojů.
Výsledky kontrol prováděných měsíčně na oddělení
Centrální sterilizace FN Brno prosíme dle dohody
zasílat souborně na jednom protokolu.
Na fakturách uvádějte vždy číslo naší objednávky
a adresu konečného příjemce.
Fakturační adresa uvedena v záhlaví objednávky.
Vzhledem k povaze závazku se sjednává
lhůta splatnosti faktur 60 dnů.
Děkujeme.

Vyřizují:

NS : 0000

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlivý plátc e daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 Sb.

Novotna.Jana@fnbrno.cze-mail : 71234621/0710Bankovní spojení :

Jihlavská 20, 625 00 Brno 5 3223 3477Fax : CZ65269705DIČ :

Správa budov - provoz 5 3223 3409Tel. : 65269705IČO :

-------------------------

Správce rozpočtu

-------------------------

Příkazce operace

Fakturu prosím zašlete ihned po dnu uskutečnění plnění.

Lebedová Jana, PDM, tel.:532234286

Novotná Jana, FN Brno, tel.:532233409

MUDr. Roman Kraus, MBA         
          Ředitel FN Brno

Na kopii této objednávky vyjád řete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s  fakturou nám ji zašlete pop ř. prove ďte  potvrzení 
objednávky emailem nebo faxem. V p řípadě uvedení jiné splatnosti na faktu ře,  než té, která  byla sjednána,  Vám bude faktura   vrácena.

FN Brno je státní p říspěvkovou organizací z řízenou rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví a nem á zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejst říku nebo jiné evidence. 

Řehořková Pavla, PMDV, tel.č. 532 233 409


